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ENDNOTE X3 FÖR WINDOWS ÄR HÄR 
 
EndNote inklusive EndNote Web erbjuder nya funktionaliteter som rationaliserar forskarens 
arbetsflöde ännu bättre 
 

 
 
FROM START TO FINISH, ENDNOTE X3 
KEEPS YOUR RESEARCH ON THE FAST TRACK  

 
 
 

 

ProgramPaketet AB, Göteborg, 18 juni, 2009 – I dag släpper Thomson Reuters en viktig 
uppgradering av forskningsverktyget EndNote® för Windows. Ett referenshanteringsverktyg 
som används av över 1 miljon forskare, bibliotekarier, lärare, läkare och studenter världen 
över.  

EndNote har snabbt blivit världens mest kompletta bibliografiska verktyg, och är med version X3 
oslagbar med nya egenskaper som snabbare uppstartstid, och favoriter som "Cite While You Write" 
teknologin.  
 
EndNote X3 tillhandahåller också ett personligt EndNote Web konto. EndNote Web möjliggör 
överföring av grupper mellan desktopversionen och Webversionen, samt organiserar forskarens egen 
publikationslista för gemensamma författare med hjälp av Researcher ID. Med EndNote X3 ökar 
hastigheten ytterligare i Cite While You Write för Apple Pages´09, Microsoft Word och nu även 
OpenOffice Writer 3 för Windows. Den nya versionen erbjuder även nya möjligheter för kemistilar, 
multipla bibliografier inom ett Word dokument och mycket mer. 
 
Sammanfattning av nyheterna i EndNote X3: 

• Cite While You Write [CWYW] för Microsoft Word, Apple Pages '09 
och OpenOffice 3.  

• EndNote Web 2.7 – gör det möjligt att jobba både lokalt och webbaserat. Kom åt dina 
bibliotek och dela med dina kollegor var du än befinner dig i världen!  

• Automatisk nedladdning av fulltextartiklar direkt till det egna biblioteket i EndNote.  
• Enastående grupperingsmöjligheter; använd dig av dynamisk gruppering genom smart groups 

eller sammankoppla både smart groups och egendefinierade grupper!  
• Skapa multipla bibliografier, direkthantering av duplikat samt nummer och bokstäver i 

kombination på dina referenser. 
• EndNote X3 stöder nu även Open Office. 

Med EndNote X3 medföljer 3.900 online uppkopplingsfiler till världens alla databaser, över 700 
importfiler och fler än 3.700 tidskriftsstilar. 

 



  
 

Priser och tillgänglighet  

EndNote X3 är designad för Windows XP och Vista. Listpriset för EndNote X3 är: 2 630 SEK (ex. 
moms och frakt). Studenter ges möjlighet att handla en studentversion, vid bifogat studentintyg, för 
1 080 SEK (ex. moms och frakt). 

För befintliga EndNote användare finns speciella uppgraderingspriser. EndNote X3 finns nu 
tillgänglig på ProgramPaketet, och senare i sommar även hos de flesta Universitet och Högskolor i 
Sverige, samt hos ProgramPaketets återförsäljare. EndNote X3 för Mac OS X planeras att släppas i 
slutet av augusti. 

Om ProgramPaketet AB 

ProgramPaketet AB är sedan 1989 en ledande leverantör av vetenskapliga mjukvaror i Norden, 
Östeuropa och Ryssland. Vårt huvudkontor ligger i Göteborg, Sverige. ProgramPaketet har ett nära 
samarbete med det norska systerbolaget Alfasoft AS. 
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